($6.500.000) para
el segundo puesto.

Categoría
Estudiantes:

Se otorgarán dos
(2) incentivos,

distribuidos de la
siguiente manera:
Un (1) incentivo

por valor de cuatro
millones de pesos

M/CTE
($4.000.000) para
el primer puesto.
Un (1) incentivo
por valor de dos

millones quinientos
mil pesos M/CTE
($2.500.000) para
el segundo puesto.

Invitación
Cultural Ruta
Viva de las

Artes
Escénicas

CEFE
Chapinero

2026

Económico
Fijo

Veinte (20)
incentivos

Categoría 1.
Obras escénicas:
Se otorgarán diez
(10) incentivos,
cada uno por un
valor de veinte

millones de pesos